
Муниципальное общеобразовательное учреждение                                   
«Начальная общеобразовательная школа № 10 города Буденновска       

Буденновского района»         
356809 г. Буденновск Ставропольского края  микрорайон 7/1, д. 42 

тел/факс: 8 (86559) 3-39-02  E-mail: nosh10@yandex.ru  

ОГРН 1022603225083  ИНН/КПП  2624022520/262401001 

 

ПРИКАЗ 

От 08 сентября 2023 года        № 144-ОД 
 

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2023-2024 

учебный год МОУ НОШ № 10 г. Буденновска» 

  
 

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № 

СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, на 

основании плана внутренней системы оценки качества образования МОУ 

НОШ № 10 г. Буденновска с целью реализации циклограммы проведения 

оценочных процедур  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить график оценочных процедур в МОУ НОШ № 10 на 2023-

2024 учебный год. (Приложение 1).  

 

2.  Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур 

заместителя директора по УВР Духину Е.В. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор        М.А. Салиева  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:nosh10@yandex.ru


Приложение 1  

 

График оценочных процедур в 2023-2024 учебном году 

 

Оценочные процедуры Дата Класс 

 

Входной контрольный 

диктант по русскому 

языку 

20.09.2023 2-4 

Входная контрольная 

работа по математике 

21.09.2023 2-4 

Комплексная 

проверочная работа 

10.10.2023 3 

Контрольный диктант по 

русскому языку за 

I полугодие 

13.12.2023 2-4 

Контрольная работа по 

математике за 

I полугодие 

14.12.2023 2-4 

Всероссийская 

проверочная работа по 

русскому языку 

по плану 

УО АБМО 

4 

Всероссийская 

проверочная работа по 

математике 

по плану 

УО АБМО 

4 

Всероссийская 

проверочная работа по 

окружающему миру 

по плану 

УО АБМО 

4 

Итоговый контрольный 

диктант по русскому 

языку 

07.05.2023 2-4 

Итоговая контрольная 

работа по математике 

08.05.2023 2-4 

 


